



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada

Cabot Place, Phase II, 2nd Floor

Box 4600

St. John's, NL

A1C 5T2

Bid Fax: (709) 772-4603

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

PWGSC / TPGSC - Nfld. Region
Cabot Place, Phase II, 2nd Floor
Box 4600
St. John's, NL
A1C 5T2

Title - Sujet S/O- Timber Supply		
Solicitation No. - N° de l'invitation EA003-161858/A		Date 2016-01-19
Client Reference No. - N° de référence du client EA003-161858		Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier XAQ-5-38168 (031)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$XAQ-031-6503		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2015-12-11
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-01-25		Time Zone Fuseau horaire Newfoundland Standard Time NST
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Baird, Janice		Buyer Id - Id de l'acheteur xaq031
Telephone No. - N° de téléphone (709) 772-2999 ()		FAX No. - N° de FAX (709) 772-4603
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
EA003-161858/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
EA003-161858

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
XAQ-5-38168

Buyer ID - Id de l'acheteur
xaq031
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment is issued to provide the following information:

Q1. We have taken care of the transportation and the timber but there would be a problem for the unloading of the trucks when they would arrive at the destination. Our questions are:

- a) The areas where the timber will be delivered are they all in the harbors and docking areas?

Answer: No. Delivery is usually to DFO yards in Mount Pearl and Bishop Falls however is not limited to those sites.

- b) Once the material arrives is there some kind of arrangement that can be made for the harbors equipment to unload the trucks?

Answer: It is the Supplier's responsibility to arrange for off-loading. Contact information will be provided for the DFO yard locations and DFO Harbour Authorities so the Supplier can make arrangements.

- c) If not; are we responsible for all that is to unload the trucks and what kind of equipment are we allowed to use in these areas?

Answer: It is the Supplier's responsibility to arrange for off-loading in all cases and determine what equipment is required.

Q2. Can you tell us the minimum volume per shipment?

Answer: Exact volume per shipment is unknown. Every effort will be made to utilize the full capacity of the supplier's truck when call-ups are placed. In some cases large quantities may be required over a short period of time.

All other terms and conditions remain unchanged.